

Gültig vom 02.02. bis 07.02.2026

Mo. – Sa. 8⁰⁰ – 21⁰⁰ Uhr

RATIO®



SAMSUNG

- 4K-UHD-TV
„65CU6979“
- HD+ integriert
 - (6 Monate gratis über SAT-Empfang)
 - 3x HDMI (inkl. 1x eARC), USB,
 - 2x Antenneneingang Bluetooth, LAN/WLAN, CI+ Slot
 - B x H x T: ca. 144 x 89 x 26 cm

459⁰⁰
UVP* 899,99
Wochen-KNÜLLER

Knüller- Angebot



Müller Müllermilch
verschiedene Sorten
je 400 ml
PET-Einwegpfandflasche
(1l = 1,73 €)
+ 0,25 € Pfand
(außer vegan und Protein)

0⁶⁹
1,49
GESPART
53%

Super Sonder-ANGEBOTE



Frosta Schlemmerfilet
360 g oder
Fischstäbchen
390 g/450 g
verschiedene Sorten, tiefgefroren
je Packung
(1 kg = 5,76 – 7,19 €)

2⁵⁹
Wochen-KNÜLLER



Snickers, Twix,
Mars, Bounty
oder Milky Way
Minis
je 227 g Beutel
(1 kg = 10,75 €)

2⁴⁴
3,99
GESPART
38%
Wochen-KNÜLLER



Twister

Hand-
strickgarn
100% Polyacryl. Lauflänge: ca. 1.200 m.
In verschiedenen Farben.
400 g (12,50 €/1 kg).

je 5⁰⁰
Wochen-KNÜLLER



Kuschelweich
Wäscheweichspüler
verschiedene Sorten
38 Waschladungen
(1 WL = 0,04 €)
je Flasche

1³⁹
Wochen-KNÜLLER

Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel erhältlich ohne Deko und nur solange Vorrat reicht. Teilweise Modellbeispiele. Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in € Angegebene Preisermäßigungen beziehen sich auf den niedrigsten Gesamtpreis der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung. Impressum/Herausgeber: MK-WarenvertriebsGmbH, Unter dem Schornberg 20, 34217 Meschede. Weitere Informationen zu Adresse und Telefonnummern unserer Filialen finden Sie unter: www.ratio-lad.de. *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. **Diese Artikel sind nicht in allen Häusern erhältlich. Alle Artikel ohne Dekoration.



EDEKA Bio
Suppengemüse
tiefgefroren,
küchenfertig
geschnitten,
mit Petersilie
verfeinert
450 g Packung
(1 kg = 2.87 €)

1,29



Larco Hühner-
oder Rinderfleisch-
brühe
je 340 ml Glas
(1 l = 3.79 €)

1,29

GESPART 27%



Leimer Eierstich oder
Mark-Klößchen
je 100 g Packung
(1 kg = 8.90 €)

0,89

Knüller- Angebot



3 Glocken
Die mag ich
Suppennudeln
verschiedene Ausformungen
je 250 g Packung
(1 kg = 3.16 €)

0,79

1,39

GESPART 43%



EDEKA Bio
Rote Linsen
oder Kichererbsen
getrocknet
je 500 g Packung
(1 kg = 2.58 €)

1,29



Maggi Würze
250 g Flasche
(1 kg = 7.96 €)

1,99

GESPART 20%



Heisse Tasse
verschiedene Sorten,
ergibt 4 x 150 ml
je Packung



0,99

1,39

GESPART 28%

Wochen-KNÜLLER



Knorr Bouillon, Bouillon Pur oder Bio
Bouillon
verschiedene Sorten,
für 4, 4 l - 7,0 l/6 x 0,5 l, 6 x 28 g
je Glas/Packung
(1 l/kg = 6.61 €)

1,11

MIND 41% GESPART

Wochen-KNÜLLER



Sonnen Bassermann
Suppen oder Eintöpfe
verschiedene Sorten
je 400 ml/g Dose
(1 l/kg = 3.73 €)

1,49

1,99

GESPART 25%

Wochen-KNÜLLER

RATIO

Gültig vom 02.02. bis 07.02.2026

Mo. – Sa. 8⁰⁰ – 21⁰⁰ Uhr

RATIO®



Rinder-Rouladen
nur aus der zarten
Jungbullen-Oberschale
geschnitten, deutsche
Qualität.
100 g = 1.88 €

**Rinder-Rouladen,
oder -Braten**
(Unterschale, Kugel)
aus der Jungbullenkeule,
deutsche Qualität
je 100 g

1⁶⁶
Wochen-KNÜLLER

Knüller- Angebot

Super Sonder-ANGEBOTE



**Lorenz
Crunchips**
130 g/150 g oder
Nic Nac's 110 g
verschiedene Sorten
je Beutel
(1 kg = 6.60 – 9.00 €)

0⁹⁹
1,99
GESPART
50%



**Dr. Oetker
Ristorante Pizza**
verschiedene Sorten,
Piccola oder
Bistro
Flammkuchen
tiefgefroren
je 265 g – 410 g
Packing
(1 kg = 4.37 – 6.75 €)
(außer glutenfrei)

1⁷⁹

Wochen-KNÜLLER



**Eduscho
Filterkaffee
Klassisch
oder Mild**
je 500 g Packing
(1 kg = 12.98 €)

6⁴⁹

Wochen-KNÜLLER

**PFAS
FREI**



**EDEKA
zuhause**

**Doppelheißluftfritteuse
„FR-6963EK“**

Kombi aus Heißluftofen und Fritteuse,
11 voreingestellte Programme,
60-Min.-Timer, Kabellänge: ca. 150 cm,
Temperaturbereich: 60 bis 200 °C,
2.800 Watt, synchronisiertes Garzeitende
Garraum-Kapazität: 2x 4,5 Liter

59⁰⁰

Wochen-KNÜLLER



Mönchshof Bier
verschiedene Sorten
20 x 0,5 l
Bügelmehrwegflaschen
(1 l = 1.20 €)
je Kiste + 4.50 € Pfand

11⁹⁹

Wochen-KNÜLLER

100 Jahre
EDEKA



Auch in der
SB-Theke erhältlich!

5⁹⁹

Wochen-KNÜLLER

Prager Schinken

aus der Keule, mild
gesalzen, goldgelb
geräuchert
1 kg



4⁹⁹

Wochen-KNÜLLER

Jungschweinebraten

aus der saftigen Schulter,
ohne Knochen, mit
eingekerbter Schwarte,
natur oder auf Wunsch
fein gewürzt
je 1 kg



0⁷⁷

Wochen-KNÜLLER

Zwiebelsteaks

geschnitten aus dem saftigen
Schweinenacken, lecker mariniert
100 g

Knüller- Angebot



Gemischtes
Hackfleisch
von Rind und Schwein
Herstellung mehrmals
am Tag
1 kg

9⁹⁰



RATIO
eigene Herstellung

Rindsbratwurst
pikant gewürzt
100 g

1,39



Bratengulasch
aus der Jungbullen-
Keule, deutsche Qualität
100 g

1,66



Frisches
deutsches
Putenhackfleisch
zum Braten
1 kg Packung

7,99



z.B. 1,6-kg-
Packung

Hähnchen
Suppen-
fleisch
z.B. 1,6 kg Packung
verschiedene
Gewichte
(1 kg = 2.99 €)

4,78



3-kg-Packung
(1 kg = 3.33)

Frische,
deutsche
Hähnchen-
Schenkel
mit Rückenstück,
HKL. A
(1 kg = 3.33 €)

9,99

RATIO

Knüller- Angebot



**Pommersche
Gutsleberwurst**
verschiedene Sorten,
gluten- und laktosefrei
je 100 g

1,59
2,49
GESPART
36%



**Braunschweiger
Mettwurst**
im Ring, pikant im
Geschmack,
mit oder ohne Knoblauch
je 100 g

1,79
2,29
GESPART
22%
Wochen-KNÜLLER



**Bedford
Pikantes
Schweinefilet
in Aspek**
mit Käsesauce
100 g

2,89
1,99

GESPART 31%



**RATIO
eigene Herstellung**

Roastbeef
zart und saftig, ein
fettarmer, besonders
magerer Brotbe-
lag, besonders
lecker
100 g

3,29



Meica Kohlkönig
400 g Packung
(1 kg = 8,22 €)

3,29



**Pfefferbeißer,
Schinkenmettwurstchen**
aromatisch angeräuchert, im zarten
Natarsaiting
gluten- und laktosefrei
100 g

1,69
2,19
GESPART
23%
Wochen-KNÜLLER



**Stockmeyer
Salami**
verschiedene,
leckere Sorten
je 150 g Packung
(1 kg = 19,27 €)

2,89



**Jubiläums
Jagdwurst**
700 g Stück
(1 kg = 7,13 €)

4,99



**Jahrgangsschinken
„Alter Fritz“**
100 g

3,59
4,69
GESPART
23%
Wochen-KNÜLLER

Abgabe nur in
haushaltsüblichen
Mengen.



Italienische
Kiwis gold KL. I
Stück

JUBI-KNÜLLER

0.33



genussreif

große Früchte

Super Sweet



Herzstücke

Costa Rica
Ananas KL. I
Stück

2,99



Peruanische
Kultur-
heidelbeeren
KL. I
500 g Packung
(1 kg = 6.98 €)

3,49



Costa Rica
Bananen
1 kg

1,99



Israelische
Avocados KL. I
Stück

0,77



Herzstücke

Italienische
Blutorangen KL. I
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99 €)

2.99

Wochen-KNÜLLER



2er Packung

Spanischer
Mini
Romanasalat
KL. I

0.88

Wochen-KNÜLLER



GUT &
GÜNSTIG

Deutsche
Zwiebeln rot
KL. II
1 kg Netz

0.99

Wochen-KNÜLLER

RATIO

Knüller- Angebot



**Homann
Kartoffelsalat,
Nudelsalat
verschiedene Sorten
oder Coleslaw-
Salat**
je 400 g/375 g
Becher
(1 kg = 4.23/4.51 €)

1,69



**Holl.
Leerdammer
Scheiben**
verschiedene Sorten,
30 % absolut –
50 % Fett i. Tr.
je 100 g – 140 g
Packing
(1 kg = 11.36 – 15.90 €)

1,59
2,89
GESPART
44%



Arla Kærgården
feiner Buttergeschmack,
gekühlt streichfähig,
verschiedene Sorten
je 200 g Becher
(1 kg = 7.95 €)
(außer Bio)

1,59
Wochen-KNÜLLER



**EDEKA
Genussmomente Dessert Tiramisu,
Tartufo, Crème brûlée
oder Panna Cotta**
2 x 100 g Becher
(1 kg = 7.45 €)
je Packung

1,49

MIND. **21%** GESPART!



**Like Fleischalternativen
aus Soja, aus Erbse oder
Protein Bites**
verschiedene Sorten,
rein pflanzlich
je 175 g/180 g Packung
(1 kg = 11.43/11.11 €)

2,00
Wochen-KNÜLLER

Aus unserer Käsetheke

**Käse-
KNÜLLER**



**Schweizer
Gewitterchäs**
ein kräftiger,
8 Monate gereifter
Schnittkäse mit
56% Fett i. Tr.
100g am Stück

3,29
2,89

GESPART **12%**



**Niederländischer
Old Amsterdam**
eine vollendet gereifte und
laktosefreie Käsespezialität
mit 48% Fett i. Tr.
100g am Stück

2,90
1,69

GESPART **37%**



**Französischer
Chaumes
Klassik,
Saint Albray
Klassik
oder Saint
Agur**
Käsespezialitäten
mit
51%/52%/60 %
Fett i. Tr.
je 100 g am Stück

2,59
1,79

GESPART **31%**

100 Jahre
EDEKA



Brunch Brotaufstrich
verschiedene Sorten
je 185 g Becher
(1 kg = 6.00 €)

1¹¹
Wochen-KNÜLLER



Landliebe Joghurt
verschiedene Sorten
je 500 g Mehrwegglas
(1 kg = 2.22 €)
+ 0.15 € Pfand

1¹¹
Wochen-KNÜLLER



Ferrero Milchschnitte
10 + 1 gratis x 28 g oder
Kinder Pingui
8 davon 1 gratis x 30 g
je Packung
(1 kg = 6.46/8.29 €)

1⁹⁹
MIND. 18% GESPART!
Wochen-KNÜLLER

Knüller- Angebot



Bönsel Kochkäse
verschiedene Sorten,
20%/40 % Fett i.Tr.
je 200 g Becher
(1 kg = 5.55 €)

1¹¹



Mövenpick Feinjoghurt
verschiedene Sorten
je 150 g Becher
(1 kg = 4.60 €)

0,99
0,69
GESPART 30%



hilcona Pasta Originale
Ravioli oder
Mezzelune
verschiedene Sorten
je 250 g Beutel
(1 kg = 9.96 €)

3,49
2,49
GESPART 28%



Dr. Oetker Götter Speise
Waldmeister- oder
Himbeer
Geschmack
je 500 g
XXL-Becher
(1 kg = 2.22 €)

1,69
1,11
GESPART 34%



Arla Skyr
nach isländischer Tradition,
viel Protein, nur 0,2 % Fett,
besonders cremig,
natur oder Frucht
verschiedene Sorten
je 400 g/450 g Becher
(1 kg = 3.73/3.31 €)

1,49

100 Jahre
EDEKA



EDEKA
Herzstücke Broccoli, Rosenkohl,
Erbsen, Landgemüse, Wirsing,
Zwiebelwürfel
oder Edamame
Kerne
tiefgefroren
je 300 g – 450 g
Packung
(1 kg = 2.47 – 3.70 €)

1,11

Knüller- Angebot



Costa Pacific Prawns,
Pacific Prawns
mediterrane
Kräuter,
King Size oder
Cocktailgarnelen
Nettofüllmenge
200 g – 275 g
tiefgefroren
je Beutel
(1 kg = 20.18 – 27.75 €)

5⁵⁵
9,99
GESPART **44%**



GUT & GÜNSTIG
Friskäse Jalapeños,
Chili Cheese
Nuggets
oder Mozzarella
Sticks
tiefgefroren
je 250 g Packung
(1 kg = 7.96 €)

2,19
1,99

EDEKA
Herzstücke
Gemüse
Nuggets
tiefgefroren
255 g Packung
(1 kg = 7.02 €)

2,39
1,79

GESPART **25%**



EDEKA Herzstücke
Süßkartoffelpommes, Dicke Fritte,
Steakfrites mit Schale, Rösti Frites,
Crispy Dippers oder Happy Teddy
tiefgefroren
500 g – 750 g
(1 kg = 1.99 – 2.98 €)
je Packung

1,49



Dr. Oetker
La Mia Familia oder
Grande Pizza
verschiedene Sorten,
tiefgefroren
je 380 g – 480 g Packung
(1 kg = 6.94 – 8.76 €)

3³³
Wochen-KNÜLLER



Cuppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
9 Weizenbrötchen,
Baguettebrötchen,
Kaisersemmeln oder
6 Mehrkornbrötchen
tiefgefroren
je 300 g – 540 g Beutel
(1 kg = 2.76 – 4.97 €)

1⁴⁹
2,29
GESPART **34%**
Wochen-KNÜLLER



Costa
Lachs Filets
tiefgefroren
220 g Packung
(1 kg = 29.50 €)

6⁴⁹
9,99
GESPART **35%**
Wochen-KNÜLLER

RATIO



Dr. Oetker Backmischungen
für Kuchen, Muffins
verschiedene Sorten,
Brownies Classic,
Classic Cookies
oder **Airfryer**
Quarkbällchen
je 250 g – 580 g Packung
(1 kg = 3,45 – 8,00 €)

2⁰⁰
3,79
GESPART **47%**
Wochen-KNÜLLER

Knüller- Angebot



De Cecco Nudeln
verschiedene Ausformungen
je 500 g Packung
(1 kg = 2,66 €)

1³³
2,49
GESPART **46%**



Bienenwirtschaft Meissen Honig
verschiedene Sorten
je 250 g Flasche
(1 kg = 9,96 €)

2,99
2,49
GESPART **16%**

25%
Rabatt
auf alle Artikel
der Marke Mutti



EDEKA Herzstücke Snack Balls
verschiedene Sorten
je 145 g Beutel
(1 kg = 13,72 €)



2,49
1,99
GESPART **20%**



Finn Crisp
verschiedene Sorten
je 195 g/200 g
Packung
(1 kg = 7,64/7,45 €)

1,99
1,49
GESPART **25%**



Mühlhäuser Extra Konfitüre
verschiedene Sorten
je 450 g Glas
(1 kg = 3,76 €)

1⁶⁹
2,29
GESPART **26%**
Wochen-KNÜLLER



Pfanni Knödel
6 Stück in
Kochbeuteln
verschiedene Sorten
200 g Packung oder
Pfanni
Kartoffel-
Püree
243 g – 283,5 g
Packung
(1 kg = 4,69 – 6,65 €)

1,33
MIND. **33%** GESPART!



Ben's Original Langkornreis
verschiedene Sorten,
Naturreis
oder **Ebly Reis**
jeweils in
Kochbeuteln
je 500 g Packung
(1 kg = 3,58 €)

1,79

100 Jahre
EDEKA

Knüller- Angebot



EDEKA Herzstücke
Pfifferlinge oder
Steinpilze
je 180 g Glas
Abtropfgewicht
100 g
(1 kg = 24.90 €)

2,49

MIND. **28%** GESPART!



Maggi
Fix-Produkte
oder **Würzpaste**
verschiedene Sorten
je 23 g – 85 g Beutel
(1 kg = 5.76 – 21.30 €)

0,49
GESPART **55%**



Mazola 100 % reines
Keimöl oder **Rapsöl**
je 750 ml Flasche
(1 l = 3.69 €)

2⁷⁷
Wochen-KNÜLLER



Dr. Oetker
Süße Mahlzeit
verschiedene Sorten
je 76 g – 125 g Beutel
(1 kg = 7.92 – 13.03 €)

0,99



Kühne
Sauce für
Kartoffelsalat
verschiedene Sorten
je 250 ml Glas
(1 l = 6.36 €)

1,59



Ben's
Original Sauce
verschiedene Sorten
je 395 g/400 g Glas
(1 kg = 3.77/3.73 €)

1⁴⁹
GESPART **46%**
Wochen-KNÜLLER



Altenburger
Land
Tomaten-
ketchup
875 ml Flasche
(1 kg = 2.85 €)

2,49

GESPART **16%**



GUT & GÜNSTIG
Paniermehl
1 kg Packung

1,29

GESPART **18%**



Hengstenberg Gurken
verschiedene Sorten
je 670 g Glas
Abtropfgewicht 360 g
(1 kg = 4.00 €)

1⁴⁴
GESPART **51%**
Wochen-KNÜLLER

RATIO

Big Game!



**EDEKA Herzstücke
Burgergurken**
330 g Glas
Abtropfgewicht 185 g
(1 kg = 4.27 €)

1,09
0,79

GESPART **27%**



**EDEKA Herzstücke
Burger Buns**
verschiedene Sorten
oder **Hot Dog Buns
mit Brioche Teig**
4/6 Stück
je 250 g – 360 g Packung
(1 kg = 4.14 – 5.96 €)

1,49

MIND. **11%** GESPART!



**Block House
American Burger**
4 x 125 g oder
Cheese Burger
2 x 160 g, tiefgefroren
je Packung
(1 kg = 11.98/18.72 €)

5,99

MIND. **33%** GESPART!



**Meica
Trueman's
American
Hot-Dog
Würstchen**
6 + 1 gratis
540 g Glas
Abtropfgewicht
350 g
(1 kg = 8.54)

4,49
2,99

GESPART **33%**



**GUT & GÜNSTIG
Sandwich Scheiben
Cheddar**
ideal für Burger und
Sandwiches, 50 % Fett i. Tr.
175 g Packung
(1 kg = 11.37 €)

2,39
1,99

GESPART **16%**



**GUT & GÜNSTIG
Curly Fries oder
Grid Fries**
tiefgefroren
je 600 g Beutel
(1 kg = 2.82 €)

1,89
1,69

GESPART **10%**



**Homann
Hamburger-
oder Chili
Cheese-Sauce**
je 430 ml
Quetschflasche
(1 l = 4.63 €)

1,99
2,69
GESPART **26%**

Wochen-KNÜLLER



**GUT & GÜNSTIG
Hamburger**
fertig gewürzt, zum
Grillen und Braten,
einzeln entnehmbar,
tiefgefroren
6 Stück/500 g
Packung
(1 kg = 11.10 €)

5,55
6,99
GESPART **20%**

Wochen-KNÜLLER



**GUT & GÜNSTIG
Chicken Wings**
verschiedene Sorten,
tiefgefroren
je 750 g Beutel
(1 kg = 5.03 €)

3,77
4,49
GESPART **16%**

Wochen-KNÜLLER

RATIO

1 Beutel M&M's kaufen = 0,20 € Sofort-Rabatt!

Beim Kauf von 1 Beutel M&M's 128 g/150 g Ihrer Wahl erhalten Sie 0,20 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit dem Beutel direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Einlösbar vom 2.2. bis 7.2.2026.

9 823257 000200



M&M's
verschiedene Sorten
je 128 g/150 g Beutel
ohne Coupon:
(1 kg = 13.20/11.27 €)
mit Coupon:
(1 kg = 11.64/9.93 €)

ohne Coupon
2,89
1,69

GESPART 41%

mit Coupon

2,89
1,49

GESPART 48%



GUT&GÜNSTIG
Donuts Schoko
oder Pinky
4 Stück/232 g
je Packung
(1 kg = 6.48 €)

2,29
1,49

GESPART 34%



EDEKA Herzstücke
Cookies
verschiedene Sorten
je 200 g/210 g Packung
(1 kg = 7.45/7.10 €)

1,79
1,49

GESPART 16%



Chio Dip!
verschiedene Sorten
je 200 ml Glas
(1 l = 6.95 €)

2,49
1,39

GESPART 44%



Chio Tortillas
verschiedene Sorten
je 110 g Beutel
(1 kg = 9.00 €)

1,99
1,11

GESPART 44%



Dr. Pepper
0,33 l Einwegpfanddose
(1 l = 2.09 €)
+ 0.25 € Pfand

1,09
0,69

GESPART 36%



Neu im Sortiment
Anheuser-Busch
Bud Lager
0,33 l Einwegpfand-
dose
(1 l = 2.27 €)
+ 0.25 € Pfand

0,75
1,29

GESPART 41%

Wochen-KNÜLLER

Jim Beam,
Smirnoff Ice
verschiedene Sorten,
Captain Morgan
Original Spiced
Gold & Cola,
Bacardi Limon
Lemonade,
Bacardi Razz
Mojito, Wodka
Gorbatschow & Lemon,
Gordon's Dry
Gin & Tonic oder
Effect Energy +
Vodka
10 % Vol.
0,33 l/0,25 l
je Einwegpfanddose
(1 l = 5.36/7.08 €)
+ 0.25 € Pfand
- teilweise koffeinhaltig



1,77

Wochen-KNÜLLER

1 Flasche Jack Daniel's kaufen = 1 € Sofort-Rabatt!
Beim Kauf von 1 Flasche Jack Daniel's Tennessee Whiskey, Honey oder Apple 0,7 Liter erhalten Sie 1 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit der Flasche direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Einlösbar vom 2.2. bis 7.2.2026.

9823256681004

Jack Daniel's
Tennessee Whiskey,
Honey oder Apple
40 %/35 % Vol.
je 0,7 l Flasche
ohne Coupon: (1 l = 22.84 €)
mit Coupon: (1 l = 21.41 €)

ohne Coupon

15,99
19,99
Wochen-KNÜLLER

mit Coupon

14,99
19,99
GESPART 25%

Wochen-KNÜLLER



RATIO



Katjes Family Fruchtgummi oder Lakritz
verschiedene Sorten
je 300 g Beutel
(1 kg = 2.97 €)

0,89
GESPART **35%**
Wochen-KNÜLLER



Milka Alpenmilchschokolade
verschiedene Sorten
je 85 g – 100 g Tafel
(1 kg = 11.10 – 13.06 €)

1,11
Wochen-KNÜLLER

1 Packung Melitta Café kaufen = 0.50 € Sofort-Rabatt!
Beim Kauf von 1 Packung Melitta Café 500 g Ihrer Wahl erhalten Sie 0.50 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit der Packung direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.



Melitta Café
verschiedene Sorten
je 500 g Vac.-Packung
ohne Coupon: (1 kg = 14.98 €)
mit Coupon: (1 kg = 13.98 €)

ohne Coupon
7,49
Wochen-KNÜLLER
mit Coupon
6,99
Wochen-KNÜLLER

Knüller-Angebot



Leibniz Choco
verschiedene Sorten
je 125 g Packung
(1 kg = 14.32 €)

1,79
GESPART **52%**



Team D Das Pure
Langzeitbrot
verschiedene Sorten
je 300 g Packung
(1 kg = 5.97 €)

1,79
GESPART **28%**



GUT & GÜNSTIG
Pistazien
ohne Öl geröstet
gesalzen oder
ohne Salz
je 250 g Beutel
(1 kg = 11.16 €)

2,79
GESPART **20%**



Lindt Lindor
verschiedene Sorten
110 g + 40 g gratis
(1 kg = 26.60 €)
je Beutel

3,99
GESPART **27%**



Lavazza Tierra
Bio-Organic, Qualita Rossa
oder espresso Barista
Gran Crema ganze Bohnen
je 1 kg Beutel

15,99
GESPART **31%**

100 Jahre
EDEKA

Knüller- Angebot



Veltins Pilsener, V+
verschiedene Sorten,
Beck's Pilsener oder Gold
je 0,5 l Einweg-
pfanddose
(1 l = 1.50 €)
+ 0.25 € Pfand
– teilweise
koffeinhaltig –

0,75

MIND. 21% GESPART!



Kloster Andechs
Doppelbock dunkel,
Spezial Hell oder
Weissbier
20 x 0,5 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 1.80 €)
je Kiste
+ 3.10 € Pfand

17,99

MIND. 18% GESPART!



Radeberger Pilsner,
Alkoholfrei
20 x 0,5 l oder
Pilsner
24 x 0,33 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 1.20/1.51 €)
je Kiste
+ 3.10/3.42 € Pfand

11,99



Selters
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 x 1 l PET-
Mehrwegflaschen
(1 l = 0.50 €)
je Kiste
+ 3.30 € Pfand

5,99
7,99
GESPART 25%



Pilsner Urquell
20 x 0,5 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 1.50 €)
Kiste + 3.10 € Pfand

14,99

1 Packung Corona Bier kaufen =
0.50 € Sofort-Rabatt!

Beim Kauf von 1 Packung Corona extra oder 0,0 %, 6 x 0,355 l
Mehrwegflaschen Ihrer Wahl erhalten Sie 0,50 € Sofort-Rabatt
gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit der Packung
direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit
anderen Aktionen kombinierbar.

Einlösbar vom
02. bis 07.02.2026.



Corona
extra oder 0,0 %
6 x 0,355 l
Mehrwegflaschen
ohne Coupon:
(1 l = 3.05 €)
mit Coupon:
(1 l = 2.81 €)
je Packung
+ 0.48 € Pfand

5,99
7,49
GESPART 20%



Vilsa Lemon
12 x 0,7 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 0.46 €)
Kiste + 3.30 € Pfand

3,88
6,49
GESPART 40%
Wochen-KNÜLLER

1 Kiste Beck's Bier kaufen = 1.00 € Sofort-Rabatt!

Beim Kauf von 1 vollen Kiste Beck's Bier 20 x 0,5 l/24 x 0,33 l Mehrwegflaschen
Ihrer Wahl erhalten Sie 1.00 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen
mit der Kiste direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht
mit anderen Aktionen kombinierbar.

Einlösbar vom 02. bis 07.02.2026.



Beck's Pilsener,
Gold 20 x 0,5 l
oder **Pilsener**
24 x 0,33 l Mehrwegflaschen
ohne Coupon: (1 l = 1.10/1.39 €)
mit Coupon: (1 l = 1.00/1.26 €)
je Kiste + 3.10/3.42 € Pfand

10,99
18,99
GESPART 42%
Wochen-KNÜLLER
mit Coupon

9,99
18,99
GESPART 47%
Wochen-KNÜLLER

1 Kiste Coca-Cola 12 x 1 l PET-Mehrwegflaschen Ihrer
Wahl und 2 Flaschen Coca-Cola 1 l PET-Mehrweg-Flaschen
Ihrer Wahl kaufen und mit dem Sofort-Rabatt-Coupon die
Einzelflaschen im Wert von je 1.45 € GRATIS erhalten!

Beim Kauf von 1 vollen Kiste Coca-Cola 12 x 1 l PET-Mehrwegflaschen Ihrer Wahl
und 2 x Coca-Cola 1 l PET-Mehrwegflaschen Ihrer Wahl, erhalten Sie die 2 Flaschen
im Wert von je 1,45 € gratis gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit der vollen
Kiste und den 2 Flaschen direkt an der Kasse.

Sie zahlen nur das Pfand in Höhe von -30
€. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit
anderen Aktionen kombinierbar.
Einlösbar vom 02. bis 07.02.2026.



Coca-Cola,
Fanta, Sprite,
Mezzo-Mix, Lift
verschiedene Sorten
12 x 1 l PET-Mehrwegflaschen
(1 l = 1.00 €)
je Kiste + 3.30 € Pfand
– teilweise koffeinhaltig –

11,99
Wochen-KNÜLLER

RATIO



Rockstar Energy Drink
verschiedene Sorten
je 500 ml Einwegpfanddose
(1 l = 1,78 €)
+ 0,25 € Pfand
– koffeinhaltig –

0⁸⁹
Wochen-KNÜLLER

Knüller- Angebot



Valensina
verschiedene Säfte
je 1 l PET-Einweg-
pfandflasche
+ 0,25 € Pfand
z.B. Orangensaft aus
Orangensaftkonzentrat

1⁴⁹



Gerolsteiner Limonaden
oder Schorlen
verschiedene Sorten
je 0,75 l PET-
Einwegpfandflasche
(1 l = 1,32 €)
+ 0,25 € Pfand

0,99
GESPART 16%



Sinalco
1,25 l oder
Vita Cola 1,5 l
verschiedene Sorten
je PET-Einweg-
pfandflasche
(1 l = 0,63/0,53 €)
+ 0,25 € Pfand
– teilweise koffeinhaltig –

0⁷⁹
Wochen-KNÜLLER



Pepsi Cola oder Schwip Schwap
verschiedene Sorten
6 x 0,5 l PET-
Einwegpfandflaschen
(1 l = 1,16 €)
je Packung
+ 1,50 € Pfand
– koffeinhaltig –

3,49
GESPART 51%



AriZona Teegetränk
verschiedene Sorten
je 1,5 l PET-
Einwegpfandflasche
(1 l = 0,99 €)
+ 0,25 € Pfand

1,49
GESPART 16%



Kleiner Klopfer Der Party-Klopfer
verschiedene Sorten,
15 % - 17 % Vol.
25 x 0,02 l Flaschen
(1 l = 15,98 €)
je Packung

7⁹⁹
Wochen-KNÜLLER



Paulaner Spezi*
verschiedene Sorten,
Limo Orange
oder **Vita malz**
6 x 0,33 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 1,66 €)
je Packung
+ 0,48 € Pfand

3,29



**Capri-Sun Fruchtsaft-
getränk**
verschiedene Sorten
je 10 x 0,2 l Packung
(1 l = 1,65 €)

3,29
GESPART 23%

100 Jahre
EDEKA



Fürst Bismarck Kornbrand
38 % Vol.
0,7l Flasche
(1l = 9,99 €)

9,99
6,99

GESPART **30%**

Knüller- Angebot



auch ALKOHOL
FREI

Mumm Jahrgangssekt
verschiedene Sorten
je 0,75l Flasche
(1l = 5,32 €)

3,99
6,49
GESPART **38%**



Nordbrand Nordhausen
Pfefferminzlikör,
Waldmeister
mit Vodka,
Saure Kirsche
oder
Saurer Apfel
18/16 % Vol.
je 0,7l Flasche
(1l = 5,70 €)

4,99
3,99

GESPART **20%**



Kleines Fröchtchen
Granatapfel
oder Mango
je 0,2l Piccolo-Flasche
(1l = 3,85 €)

0,99
0,77

GESPART **22%**



- halbtrockener Roséwein aus Rheinhessen
- frisch und fruchtig
- Salat, Pizza, Bruschetta

3,99
2,99

GESPART **25%**

Blanchet Frz. Weiß-,
Rot- oder Roséwein
verschiedene Sorten
je 0,75l Flasche
(1l = 3,99 €)



Campari Bitter Aperitif
25 % Vol.
0,7l Flasche
(1l = 15,70 €)

15,99
10,99

GESPART **31%**



Jägermeister
oder Jägermeister
Orange
Kräuterlikör
35 %/33 % Vol.
je 0,7l Flasche
(1l = 16,41 €)

11,49
14,49
GESPART **20%**

Wochen-KNÜLLER



Rosière oder
Viala lieblicher
italienischer Wein
verschiedene Sorten
je 0,75l Flasche
(1l = 3,32 €)

2,49
MIND. 34% GESPART

Wochen-KNÜLLER

1 Flasche Three Sixty Vodka kaufen = 0,50 € Sofort-Rabatt!

Beim Kauf von 1 Flasche Three Sixty Vodka 0,7l Ihrer Wahl erhalten Sie 0,50 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit der Flasche direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Einlösbar vom 02. bis 07.02.2026.



Three Sixty Vodka
37,5 % Vol.
0,7l Flasche
ohne Coupon: (1l = 14,27 €)
mit Coupon: (1l = 13,56 €)

ohne Coupon
9,99
13,99
GESPART **28%**

Wochen-KNÜLLER

mit Coupon

9,49
13,99
GESPART **32%**

Wochen-KNÜLLER

RATIO



**Airwick
Freshmatic
Nachfüller
Sommervergnügen**
2 x 250 ml Packung
(1 l = 11,98 €)

5⁹⁹
7,99
GESPART 25%
Wochen-KNÜLLER



**Tempo
Papiertaschentücher**
42 x 10 Stück
Packung

3⁷⁹
4,99
GESPART 24%
Wochen-KNÜLLER

MACH DEINE HAUT STARK **NIVEA**

2€ SPAREN*

1 NIVEA Produkte für mind. 8€ kaufen **2** Coupon einlösen und 2€ Rabatt erhalten

Beim Kauf von NIVEA/NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl mit einem Gesamteinkaufswert von mind. 8€ (ausgenommen Doppelpacks und Geschenktsets) und bei gleichzeitiger Vorlage des NIVEA 2€-Rabatt-Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 2€ auf die von Ihnen gekauften NIVEA/NIVEA MEN Produkte direkt an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt und nur Original-Coupons einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen der Beiersdorf AG kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands.
Aktionszeitraum: 02.02 – 07.02.2026.

9 823200 972004



**Nivea
Express
Body Lotion,
Body Lotion
Aloe & Pflege
oder reichhaltige Body Milk**
je 400 ml Flasche
(1 l = 9,48 €)

3⁷⁹
MIND. 10% GESPART!
Wochen-KNÜLLER

Knüller- Angebot



**Zewa
Classic soft**
24 x 140 Blatt
Packung

5⁹⁹
8,49
GESPART 29%



**Domestos
Hygiene Reiniger**
2 l Flasche
(1 l = 1,50 €)
Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor
Gebrauch stets Etikett
und Produktinformation
lesen

2,99
3,45
GESPART 13%



**Nivea
Pflegedusche**
verschiedene Sorten
je 500 ml Flasche
(1 l = 6,58 €)

3,29
3,85
GESPART 14%



**meridol oder
elmex
Zahnpasta**
2 x 75 ml Tube
(1 l = 33,33 €)
je Doppelpackung

5,00
7,99
GESPART 37%



**Animonda vom Feinsten
Adult Raffinesse in Gelee**
Katzenfutter,
verschiedene Sorten
je 12 x 85 g Packung
(1 kg = 5,44 €)

5,55
6,49
GESPART 14%

100 Jahre
EDEKA

Knüller- Angebot



Palmolive
Geschirrspülmittel
verschiedene Sorten
je 500ml/
750 ml Flasche
(1 l = 2.22/1.48 €)

1,69
1,11
GESPART **34%**



Elnett
De Luxe
Haarspray
verschiedene Sorten
je 300 ml Dose
(1 l = 10.00 €)

3,00
4,49
GESPART **33%**



Burti
Feinwaschmittel
flüssig
verschiedene Sorten
oder **Pulver**
26/29 Waschladungen
(1 WL = 0.09/0.08 €)
je Flasche/Packung

2,44
3,79
GESPART **35%**
Wochen-KNÜLLER



Zewa
Wisch&Weg Küchentücher
verschiedene Sorten
je 4er/2er Packung

2,99
2,49

GESPART **16%**



GUT & GÜNSTIG
saftige Brocken
für Hunde
verschiedene Sorten
je 1240 g Dose
(1 kg = 1.07 €)

1,49
1,33
GESPART **10%**



Dokas
Donuts mit
Hühnerbrust
160 g Packung
(1 kg = 24.94 €)

3,99



Somat
Geschirreinigertabs oder
Gel für die Spülmaschine
verschiedenen Sorten
44 - 67 Waschladungen
(1 WL = 0.10 - 0.16 €)
je XXL-Packung/Flasche

6,99
9,45
GESPART **26%**
Wochen-KNÜLLER



Persil Gel
100 Waschladungen,
Waschpulver
90 Waschladungen
oder **Discs**
76 Waschladungen
verschiedene Sorten
(1 WL = 0.18 - 0.24 €)
je Packung/Flasche

17,99
Wochen-KNÜLLER

RATIO

Knüller- Angebot



BESTRON®

**Waffeleisen
„AWM700CO“**

- Antihafbeschichtung. Kontrollleuchte für „gebrauchsfertig“ und An/Aus. 700 Watt.
- automatische Temperaturregelung
- mit Rezeptvorschlägen in der Gebrauchsanweisung

19⁹⁹
UVP* 39,99

Rach's
KOCHWERK

**Heißluft-Fritteuse
„14349“**

Garinnenraum: 9 Liter. Zubereitung in einer XXL-Zone oder in 2 unabhängigen Garzonen möglich. Für bis zu 200 °C. 8 One-Touch-Programme und manuelle Modi. Für Pizzen mit Ø 26 cm. Mit Innenraumbeleuchtung und Sichtfenster. 2.700 Watt.



**Backpapier-
schalen**

Ideal für Heißluftfritteusen.
50 Stück.
antihafbeschichtet
öl-, wasser- und
hitzebeständig bis
220 °C

Passend
dazu!



UVP* 199,99
89,99

Tefal®

Pfannen

„Day by Day“
Aus beschichtetem Aluminium.
Mit langlebiger Antihafbeschichtung.

- 1** Ø 28 cm
UVP 33,99 € 14,99 €
Ohne Abb.:
Ø 24 cm
UVP 30,99 € 12,99 €
- 2** Wokpfanne
Ø 28 cm
UVP 37,99 € 19,99 €

1,49

100%
SAFE COOKING
0%
MADE IN
FRANCE



UVP* 30,99
ab 12,99



Jumbotopf

Aus rostfreiem Edelstahl.
Glasdeckel mit Dampfaustrittsöffnung.

- 1** Ø 26 cm
Inhalt 10 Liter.
UVP 26,99 € 12,99 €
- 2** Ø 30 cm
Inhalt 17 Liter.
UVP 44,99 € 19,99 €



UVP* 26,99
ab 12,99

Müslibecher

Aus Kunststoff. Außenbehälter
(Flüssigkeit) bis zur max. Fülllinie: 260 ml.
Innenbehälter (Trockenzutaten): 250 ml.
BPA-frei. In verschiedenen Farben.
• für Müsli, Shakes, Bowlen und mehr



UVP* 19,95
je 12,99

720°DGREE

**Trink-
flasche**

Mit SoftTouch
und Fruchteinsatz.
BPA-frei. 1 Liter.
In verschiedenen
Farben.



UVP* 21,97
je 14,99



Amica
for living

**Kühl-Gefrier-
Kombination**

„KGCL387050E“
B x H x T: ca. 54 x 170 x
59,5 cm.

moderne Edelstahloptik

„FrostControl“: Weniger
Abtauen erforderlich

Nutzzinhalt: Kühlen
183 Liter, Gefrieren 84 Liter

LED-Beleuchtung

40 dB leise



UVP* 789,00

299,99

RATIO

LEIFHEIT

Standrockner

"Pegasus 150 Solid Slim Black"

Mit Leinenlänge von 15 m. Bietet Platz für ca. 2 Waschmaschinenfüllungen. Nur 55 cm schmal. Passt durch jede Wohnungs- oder Balkontür.
• inkl. 2 Kleinteilehalter



UVP* 49,99
24,99

LEIFHEIT

Bügeltisch

"Classic M Black"

Kompakte Bügelfläche: ca. 120 x 38 cm.
Feste Bügeleisenablage aus Metall für sicheres Abstellen des Bügeleisens. Mit Top-Rostschutz.
• Arbeitshöhe: ca. 69–88 cm



UVP* 54,99
34,99

Miele

Bodenstaubsauger

"Guard M1 S8380"

Komfort-Teleskoprohr. Aktionsradius: ca. 11 m. Staubbeutelvolumen: 4,5 Liter. Inkl. Polster- und Fugendüse sowie Saugpinsel. 890 Watt.



199,00

MONATLICH AB** 9,00 €
Bequem finanzieren

Staubsaugerbeutel

"HyClean Pure CO"

Mit bester Filtrationsleistung von 99,99% durch das Miele AirClean-System. Inhalt: 4 Staubsaugerbeutel, 1 AirClean-Abluftfilter.
• geeignet für alle "Guard M1"-Modelle



12,99

BESTRON®

Beutelloser Bodenstaubsauger

"ABL930SR"

Geräuschpegel: ca. 75 dB(A). Staubbehälterkapazität: 1,5 Liter. Aktionsradius: ca. 7 m. Höhenverstellbares Teleskoprohr: ca. 92 cm. Mit 2-in-1-Zubehör: Fugendüse und kleine Bürste.
• beutellos – keine Folgekosten



UVP* 144,95
59,99

gorenje

Wärmepumpentrockner

"DHNE83"

B x H x T: ca. 59,5 x 84,5 x 55 cm.

Inverter-PowerDrive-Motor

Fassungsvermögen: 8 kg

LED-Display

15 Programme

Kindersicherung



UVP* 719,00
399,00

MONATLICH AB** 10,00 €
Bequem finanzieren

Knüller-Angebot



Glanzmeister

- 1 Teleskop-Staubwedel
- 2 Mikrofaser-Waschhandschuh XL
- 3 Scheuerschwämme

1,99
je

Tefal

Dampfbügeleisen „FV2838“

2.400 Watt.

- besonders leistungsfähiger Dampfstoß von 180 g/Min.
- hoher Dauerdampf mit 40 g/Min.
- die Tropfstopp-Funktion schützt vor Flecken auf der Kleidung
- einfach nachzufüllender 270-ml-Wassertank



UVP* 49,99
29,99

RATIO

Knüller- Angebot



mit Sicherheitsbügel und Klappsicherung

Klapptritt Nizza

Mit Sicherheitsbügel und Klappsicherung. Rutschfeste Trittsflächen mit Kunststoffauflagen und Antirutschfußkappen.

Max. 150 kg belastbar je Trittsfläche.

• inkl. rutschfeste Trittsflächen mit Kunststoffauflagen und Antirutschfußkappen

2-stufig

UVP 25,99 € 19,99 €

ohne Abb.

3-stufig

UVP 39,99 € 24,99 €

ab 19⁹⁹
UVP*25,99

Tapas-Set

Akazienbrett mit Servierschalen. Schalen sind spülmaschinen- und mikrowellengeeignet.

1 Mit 3 runden Schalen

2 Mit 4 eckigen Schalen



je **3,99**

XLAYER
www.xlayer.de

Powerbank

„Rapid 10.000“

- Kapazität 10.000 mAh
- USB Typ-C mit Power Delivery (PD 3.0)
- 2x USB-Anschluss mit Quick Charge 3.0

gleichzeitiges Laden von bis zu 3 Geräten



UVP* 29,95
7,99

rotho
SWISS DESIGN

Box

„Evo Safe“

Komfortable Griffe erleichtern das Tragen schwerer Dinge. Der Deckel gibt durch Einklicken zusätzlichen Halt. Lebensmittelrecht und schadstofffrei. In verschiedenen Größen.

1 11 Liter

UVP 8,99 € je **4,44 €**

2 15 Liter

UVP 10,49 € je **5,55 €**

3 44 Liter

UVP 20,99 € je **11,11 €**

4 65 Liter

UVP 27,99 € je **13,13 €**



mit Rädern

UVP* 8,99
ab 4,44

PREISALARM!

CITC CLATRONIC

Nasen-/Ohrhaartrimmer

„NE 3595“

Batteriebetrieb (1x 1,5-Volt-Batterie (AA), NICHT im Lieferumfang enthalten).

- mit Licht zur präzisen Körperpflege
- abnehmbarer Edelstahl-Scherkopf

leichte und komfortable Entfernung von Nasen- und Ohrhaaren



UVP* 7,95
2,99

prinz

Rasierer

„PZ-HR2“

Li-Ion Akku mit 600 mAh.

Akku- oder Netzbetrieb möglich.

Betriebszeit: ca. 60 Min.

Ladezeit ca. 90 Min.

Schnellladefunktion.

Ladekontrollleuchte, inkl.

Ladeadapter und

Aufbewahrungsbeutel.

• 2-fach Schneidsystem

• Ausklappbarer

Langhaarschneider

Scherkopf mit Klingen aus Edelstahl



UVP* 19,99
9,99

eurogold

Wäscheständer

„STABILO“

Leinenlänge: ca. 18 m.

Max. Tragkraft: ca. 18 kg.

• Flügelhöhe: ca. 97 cm, für lange

Kleidungsstücke

• kompakt zusammenklappbar



10,00



Hisense QLED-4K-UHD-TV

- „55E7Q“
- 3x HDMI (inkl. 1x eARC), 2x USB, LAN/WLAN, Bluetooth, CI+ Slot
 - B x H x T: ca. 123 x 75 x 30 cm
 - VIDAA Smart OS mit Sprachsteuerung

UVP* 749,00
333,00

MONATLICH AB**
Bequem finanzieren 10,00 €



Life's Good

4K-UHD-TV

„50UA75006LA“

- 6 Monate HD+ gratis (über SAT-Empfang)
- 3x HDMI (inkl. 1x eARC), 2x USB, LAN/WLAN, Bluetooth, CI+ Slot
- B x H x T: ca. 112 x 72 x 23 cm

UVP* 629,00
329,99

MONATLICH AB**
Bequem finanzieren 10,00 €



Hisense QLED-4K-UHD-TV

- „43E7Q“
- 3x HDMI (inkl. 1x eARC), 2x USB, LAN/WLAN, Bluetooth, CI+ Slot
 - B x H x T: ca. 96 x 61 x 24 cm
 - VIDAA Smart OS mit Sprachsteuerung

UVP* 599,00
239,00

MONATLICH AB**
Bequem finanzieren 9,00 €

SAMSUNG

Galaxy A16

- Farbe: Schwarz.
- MediaTek Helio G99 Octa-Core-Prozessor (bis zu 2,2 GHz)
 - 128 GB Speicher und 4 GB RAM
 - 50 MP (+ 5 MP /+ 2 MP) Haupt- und 13 MP Frontkamera



leistungs-
starker
5.000-mAh-
Akku
und beeindr-
ckend klares
AMOLED-
Display

UVP* 179,00
111,00

PHILIPS

Heimprojektor

„NeoPix 150“

- LED-Lebensdauer: ca. 30.000 Std., Helligkeit: bis zu 250 Lumen, Anschlüsse: HDMI, USB, 3,5 mm.
- Wiedergabe mit gestochen scharfen Bildern in True Full HD 1080p
- Projektion von bis zu 200 cm (80")
- um 180 Grad drehbarer Ständer und integrierter Stereo Lautsprecher



kompakter
Beamer, um
jeden Raum in ein
persönliches Kino
zu verwandeln



UVP* 169,99
149,99

Knüller- Angebot



„HD+“-Sender-Paket für 12 Monate

„HD+“-KARTE

- neue Karte kaufen und abgelaufene ersetzen
- keine Registrierung, kein Abo

84⁹⁹



großartiger Sound und bequeme
Päppform für lange Fernsehstunden

PHILIPS

TV-Kopfhörer

„SHC5200M2“

- einfache Einrichtung und einfache Bedienung
- zuverlässige 2,4-G-Verbindung mit ca. 30 m Reichweite
- bis zu 30 Std. Akkulaufzeit
- leichter und verstellbarer Bügel mit großem 32-mm-Treiber für kristallklaren TV-Sound



Bluetooth-Lautsprecher

„Charge 5“

- Farben: Rot oder Teal.
- bis zu 20 Std. Wiedergabezeit
 - wasserdicht und staubfest nach IP67
 - Laden von externen Geräten durch integrierte Powerbank-Funktion
 - dank PartyBoost können zwei PartyBoost-kompatible Lautsprecher für Stereo-Sound miteinander gekoppelt werden



UVP* 199,00
je 89,99

RATIO

Knüller- Angebot



American Football
Mit 32 Teamlogos der amerikanischen
National Football League.
L x B: ca. 26 x 14,5 cm.

19⁹⁹
UVP* 24,95



Herren Hoodie
1 Größen: M-2XL.
Farben:
Blau oder Weiß.

UVP* 59,99
je 39,99



Herren Trainingsshirt
Größen: M-2XL.
Trainingsshirt
In verschiedenen Farben.



UVP* 19,99
je 12,99



Herren Sweathose
2 Größen: M-2XL.
Farben: Schwarz
oder Grau.



Herren Trainingshose
Farbe: Schwarz.
Herren
Größen: M-2XL.



UVP* 32,99
je 24,99



Herren Trainings-shorts
Größen: M-2XL.
Farbe: Schwarz.



UVP* 23,00
14,99



Herren T-Shirt oder Sweathose
Größen: M-2XL.
T-Shirt
In verschiedenen Farben.
UVP 20,00 € **17,99 €**
Sweathose
Farben: Schwarz oder Navy.
UVP 50,00 € **39,99 €**



UVP* 20,00
ab 17,99



Herren Trainings-hose
Größen: M-2XL.
Farben: Schwarz
oder Navy.



UVP* 35,00
je 24,99



Unisex Sneakersocken
In verschiedenen Größen.
Farben: Schwarz oder Weiß.

6er-Pack



UVP* 20,00
je 17,99



Unisex Adilette Aqua
In verschiedenen Größen.
Farben: Schwarz oder Navy.



UVP* 23,00
je 19,99

1 kg Beutel



Knacker
herzhaft im Geschmack,
knackig im Biss
glutenfrei
1 kg



5⁹⁹

RATIO

Wochenend-Knüller!

Do + Fr + Sa



**Niederländischer
Rosenkohl KL. I**
750 g Netz
(1 kg = 0.88 €)

0⁶⁶



**EDEKA Herzstücke
Mandarin-Orangen**
leicht gezuckert oder
in eigenem Saft
je 312 g/300 g Dose
Abtropfgewicht 175 g
(1 kg = 5.03 €)

0⁸⁸
1,49
GESPART
40%



**Rügener Badejunge
Camembert oder
Camembert Scheiben**
verschiedene Sorten,
13 % absolut - 60 % Fett i. Tr.
je 150 g/125 g Packung
(1 kg = 9.60/11.52 €)

1⁴⁴
2,69
GESPART
46%



**Teekanne
Kräuter- oder Früchte-Tee**
verschiedene Sorten
18/20 Aufgussbeutel
je 30 g - 70 g Packung
(1 kg = 14.14 - 33.00 €)

0⁹⁹
2,19
GESPART
51%



**Bembel
with Care**
verschiedene Sorten
je 0,5 l Einwegpfanddose
(1 l = 1.76 €)
+ 0.25 € Pfand
- teilweise koffeinhaltig -

0⁸⁸
1,39
GESPART
36%



**Meica
Saftbockwurst
oder Geflügel-
würstchen**
je 380 g Glas
Abtropfgewicht 180 g
(1 kg = 7.39 €)

1³³
2,69
GESPART
50%

RATIO

Jeder DONNERSTAG ist **0** RATIO-Tag

Das gibt's nur
DONNERSTAGS!



**Frishes
Frühstücksmett**
vom Schwein,
Herstellung
mehrmals am Tag
1 kg

5,99

Das gibt's nur
DONNERSTAGS!

RATIO-GRILL



Fleischkäse-Brötchen
Stück nur

1,30

Das gibt's nur
DONNERSTAGS!



**Alberto
Fertiggerichte**
verschiedene Sorten,
tiefgefroren
je 350 g/400 g Packung
(1 kg = 3.80/3.33 €)

1,33

Das gibt's nur
DONNERSTAGS!



**Perlquell
Mineralwasser
medium
oder classic**
12 x 0,7 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 0.26 €)
je Kiste + 3.30 € Pfand

2,22

**Wir SCHENKEN Ihnen JEDEN DONNERSTAG
ab einem Einkauf von 75.^{EUR*} einen**



5.^{EUR*} GUTSCHEIN!

* Gilt nicht für Tabakwaren, Zeitschriften, Bücher, Leergut, Gutscheine, Telefonkarten und Tchiboartikel. Keine Barauszahlung möglich!